dell'articolo 31 del Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento 

della Autorità; 

DELIBERA 

Nel corpo della delibera n. 105/15/CSP sono apportate le seguenti modifiche: 

- le parole “ambito nazionale” sono sostituite dalle seguenti: “ambito locale”; 

- i numeri e le parole “25.000,00 (venticinquemila/00)” e “350.000,00 

(trecentocinquantamila/00)” sono sostituite, rispettivamente, dalle seguenti: “5.000,00 

(cinquemila/00)” e “70.000 (settantamila/00)”; 

- i numeri e le parole “250.000,00 (duecentocinquantamila/00) sono sostituite 

dalle seguenti “50.000,00 (cinquantamila/00)”. 

- le parole “ai sensi dell’articolo 35, comma 2, del decreto legislativo 31 luglio 

2005, n. 177” sono sostituite dalle seguenti “ai sensi del combinato disposto 

dell’articolo 35, comma 2, e dell’articolo 51, comma 5 del decreto legislativo 31 luglio